представления предложений о цене имущества. 

5. Место проведения 

торгов 

Торги проводятся в электронной форме на электронной площадке 

«Всероссийская Электронная Торговая Площадка», размещенной на 

сайте www.торговая-площадка-вэтп.рф в сети Интернет. 

6. Размер задатка Лот № 1: 77 000 (Семьдесят семь тысяч) рублей (10% начальной 

цены) 

7. Срок и порядок 

внесения задатка 

1. Срок внесения задатка - не позднее даты окончания срока приема 

заявок на участие в торгах. 

2.  Внесение задатка осуществляется по следующим реквизитам: 

получатель Малахов Эдуард Арнольдович, ИНН290200398230, 

счет№-40817810604007085600, в Архангельском отделении №8637 

ПАО «Сбербанк» г. Архангельск Структурное подразделение 

№8637/0252, БИК 041117601, к/с 30101810100000000601. 

8. Шаг аукциона Лот № 1:38 500 (Тридцать восемь тысяч пятьсот) рублей (5 % 

начальной цены) 

9. Сообщение о 

продаже 

имущества 

Сообщение о продаже имущества размещается на Едином 

федеральном реестре сведений о банкротстве не позднее, чем за 30 

дней до даты проведения торгов. 

Текст сообщения должен содержать следующие сведения: